令和 2 年 10 月 12 日

保 護 者 様

大阪市立新北島中学校

校長  土谷  俊 治

全市研究発表会開催に伴う授業短縮のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、１０月１４日（水）は、大阪市中学校教育研究会の一斉研究発表会の

日になっており、ほとんどの教職員が大阪市内の各会場で研修を行います。そ

のため、明日の授業につきましては３時間授業（水１・２・３限の５０分授業）

とさせていただきますので、ご了承のほど、よろしくお願いいたします。

 なお、この日は給食がありません。

また、お子様の午後からの生活に関しましても、ご家庭でもご指導していた

だければ幸いに存じます。何とぞ、よろしくお願い申しあげます。